
 

ZŠ a MŠ Střelice, Komenského 2, 664 47 Střelice  

 Email:  alkadlec@centrum.cz ,   zss@volny.cz        

Střelický kros – 31. ročník 
Pořadatel:     Školní sportovní klub při ZŠ a MŠ Střelice 

Datum:   Sobota  12. října 2024 

Místo:    Střelice, okolí základní školy 

Přihlášky:  V budově školy na ulici Komenského  do 20 minut před startem příslušné kategorie 

   Do 10.10. přihlášky na mail alkadlec@centrum.cz 

Zdravotní služba: Zdravotník školy 

Úhrada:   Závodníci startují na náklady vysílajícího oddílu nebo vlastní 

Startovné:  Žákovské kategorie 25 Kč, dorostenci a dospělí  50 Kč. 

Zdarma: Všichni  v kategoriích 1 - 7 ( 2017 a mladší) a současní žáci a žákyně ZŠ Střelice 

Trať: Šotolina, tráva, asfalt, polní cesta,umělý povrch, základní okruh 800 m, kratší tratě okruh 150 m 

na školním hřišti. 

Kategorie a časový pořad: 
  8.50 zahájení 

1.   9.00 Minibenjamínci  (roč. 2021 a mladší)  150 m  1 kolo na hřišti 

2   9.05 Benjamínky - dívky (roč. 2020 – 2019)  150 m  1 kolo na hřišti 

3.   9.10 Benjamínci - chlapci (roč. 2020 -  2019)  150 m  1 kolo na hřišti 

4.   9.20 Nejmladší  - dívky (roč. 2018)   150 m  1 kolo na hřišti 

5.   9.25 Nejmladší  - chlapci (roč. 2018)   150 m  1 kolo na hřišti 

6.   9.40 Nejmladší  - dívky (roč. 2017)   150 m  1 kolo na hřišti 

7.   9.45 Nejmladší  - chlapci (roč. 2017)   150 m  1 kolo na hřišti 

8.   9.55 Žákyně   (roč. 2016 – 2015)  300 m  2 kola na hřišti 

9. 10.05 Žáci   (roč. 2016 – 2015)  450 m  3 kola na hřišti 

10. 10.15 Žákyně   (roč. 2014 – 2013)  450 m   3 kola na hřišti 

11. 10.25 Žáci   (roč. 2014 – 2013)  800 m  1 okruh kolem školy 

12. 10.40 Mladší žákyně  (roč. 2012 – 2011)  800 m  1 okruh kolem školy 

13. 10.50 Mladší žáci  (roč. 2012 – 2011)  1100 m  2 kola na hřišti +1 okruh 

14. 11.05 Starší žákyně  (roč. 2010 – 2009)  1100 m  2 kola na hřišti +1 okruh 

15. 11.20 Starší žáci  (roč. 2010 – 2009)  1600 m  2 okruhy 

16. 11.40 Dorostenci  (roč. 2008 – 2007)  2400 m  3 okruhy 

17.  Dorostenky  (roč. 2008 – 2007)  2400 m  3 okruhy 

18.  Ženy   (roč. 2006 a starší)  2400 m  3 okruhy 

19. 12.00 Muži   (roč. 2006 – 1985)  4800 m  6 okruhů 

20.  Muži veteráni  (roč. 1984 a starší)  4800 m  6 okruhů 

Způsob startu: 
Startuje se hromadně po jednotlivých kategoriích. Kategorie 16-18 a 19-20 startují společně. Závodníci obdrží startovní 

čísla, běží se bez elektronické časomíry (čipů). 

Vyhlášení vítězů a ceny: 
Vyhlášení vítězů proběhne v průběhu závodů po několika kategoriích.  Všichni závodníci kategorií  1 – 7 obdrží  účastnický 

list a drobné občerstvení. První tři závodníci ve všech kategoriích obdrží diplom a drobné věcné ceny.  

Doprava k místu závodů: 
Individuální automobilová doprava – parkoviště naproti mateřské škole na ulici Školní. Prosíme účastníky, aby nezajížděli 

do areálu ZŠ a neparkovali na trati na ulici Komenského. 

Vlaky a autobusy:  Vlaky ze stanice Brno – hlavní nádraží (7:49, 8:50, 9:56), autobusy ze zastávky Osová (9:32). Konkrétní 

spoj z Brna prosím zjistěte před závody na internetu. 

Sponzor závodu:  Obec Střelice, všemožné dobré duše z okruhu kolem ZŠ Střelice. 

mailto:alkadlec@centrum.cz
mailto:zss@volny.cz

